%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 212758 Vendedor: VINICIUS BOARD

Cliente: Telefone: 41 31479900

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11977 - Vinicius

%,

90878 - TELHA 4MM 50X244CM S/AMIANTO

1274 - CAL VIRGEM 20KG

61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2"
S1201FG-3 3.1/2

72454 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO
MADEIRA 77559/524

9743 - PICARETA PONTA/PA LARGA CABO
77303/543

9744 - VANGA QUADRADA C/CABO 77400/524

10299 - PA QUADRADA COM CABO 77480/504

130582 - LINHA PEDREIRO 100M TRANCADA

129569 - TELA MOSQUITEIRO 1,00X5,00MT
BRANCA 10082

134893 - PREGO GALVANIZADO 18X27 TELHEIRO
1256

Tamanho

4mm

20kg

3.1/2"

100m

1,00x5,00mt

39.541.823/0001-60 - PIAZZA SAN MARINO SPE LTDA

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Multilit

Hidra

Rocha

Tramontina

Tramontina

Tramontina

Tramontina

Negréo

Roma

Multilit

Quantidade

44 PC

15SC

7PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2RL

2PC

Data Emissao: 29/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/08/2023 1335

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
18,91 0,00 832,04
15,90 0,00 238,50
21,07 0,00 147,49
77,57 0,00 77,57
117,22 0,00 117,22
56,32 0,00 56,32
51,66 0,00 51,66
12,36 0,00 12,36
33,36 0,00 66,72
14,28 0,00 28,56
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11977 - Vinicius

i
1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 15SC 32,90 0,00 493,50

ORAN

' todas as obras

cimento

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11977 - Vinicius

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM

NORMATIZADO (33 PIM2) 9x14x19cm Varios 1000 PC 0,66 0,00 660,00

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 3:
RUA PROFESSORA MARIA BRIGIDA NORONHA DOS SANTOS 10401 CURITIBA PR 82025010

- ENTREGA: 01-09-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 3457.47 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 307,95

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.089,89

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



